
1 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/7. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 10.07.2023 formou videokonference 

 

 

 

V 11:00 přítomno členů: 8 

Ing. Eva Harangiová; Tomáš Hejl; Ing. Tomáš Jára; Michal Kaláb; Ing. Denisa Kocmánková; 

JUDr. Tomáš Kratochvíl; Ing. Pavel Kříž, Ph.D.; RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. 

 

 

 

Z celého jednání omluveni: 

11:00 – 11:08 Jiří Bertschinger          

 

 

Zahájení zasedání v 11:00, ukončení v 11:08 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

5.2.01 Mateřská škola MAXÍK, Brno, Nad Dědinou, příspěvková organizace – žádost                         

o jmenování ředitelky školy na dobu určitou bez konkurzního řízení 

 

 

Zápis z minulé 9/9. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 
 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Ing. Pavel Kříž, Ph.D. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 



2 

 

5.2.01 Mateřská škola MAXÍK, Brno, Nad Dědinou, příspěvková organizace – žádost                         

o jmenování ředitelky školy na dobu určitou bez konkurzního řízení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1. Rada městské části Brno-Bystrc souhlasí s jmenováním Bc. Hany Miškové (ředitelky 

Mateřské školy ZVÍDÁLEK, Brno, Kachlíkova 17, příspěvková organizace) na místo 

ředitelky Mateřské školy MAXÍK, Brno, Nad Dědinou, příspěvková organizace, na dobu 

určitou do doby jmenování ředitele dle odst. 2 § 166 školského zákona. 

2. Rada městské části Brno-Bystrc žádá Odbor školství a mládeže Magistrátu města Brna                    

o podání návrhu Radě města Brna na jmenování Bc. Hany Miškové ředitelkou Mateřské 

školy MAXÍK, Brno, Nad Dědinou, příspěvková organizace, bez konkurzního řízení 

v souladu s ustanovením § 166 odst. 10 školského zákona na dobu určitou do doby 

jmenování ředitele dle odst. 2 § 166 školského zákona.     

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Ing. Pavel Kříž, Ph.D. v. r. 

 

            

 

 

 

 

        JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                     starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

Zapsala: Taťána Růžičková 

 


